DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Jitaúna | Poder Legislativo

Nº 000151 Estado da Bahia - sexta-feira, 10 de janeiro de 2020 Ano 4

Contrato

CÂMARA MUNICIPAL DE JITAÚNA
EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 004/2020
EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO Nº. 007/2020

PROCESSO ADM. Nº. 007/2020
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 004/2020
CONTRATO Nº. 007/2020
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE JITAÚNA – CNPJ Nº 13.651.658/0001‐05.
CONTRATADA:  ROSINETE  NASCIMENTO  DE  JESUS,  CNPJ  nº  32.329.004/00001‐04,  com
endereço  na  Rua  Coronel  João  Borges,  nº  107,  Centro,  CEP:  45.225‐000,  Jitaúna,  Estado  da
Bahia.
OBJETO: Prestação de serviços de digitalização de documentos e arquivamento eletrônico.
VALOR GLOBAL: R$ 7.800,00 (sete mil e oitocentos reais).
BASE LEGAL:Art. 24, inciso II, da Lei Federal nº 8.666/93.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

ÓRGÃO/UNIDADE: 01.01.01 – CÂMARA MUNICIPAL
Projetos/ Atividades: 2.002 – Administração e Manutenção da Câmara

Elementos de Despesa: 33.90.39 – Outros Serviços de Terceiros – P. Jurídica
Fonte de Recursos: Ordinário – 00

ASSINATURA E RATIFICAÇÃO em 02/01/2020
VIGÊNCIA DO CONTRATO: 02/01/2020 à 31/12/2020

Praça Elias D’Aviola Filho | 0 | Centro | Jitaúna-Ba Página 003
cmjitauna.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: DAC72814B355CEBF3110C3EE0EC5B467

		2020-01-10T11:51:26-0300